
河南省商丘市梁园区人民法院定于2018年
12月 10日 10时至 2018年 12月 11日 10时止（延
时的除外），在河南省商丘市梁园区人民法院淘
宝网司法拍卖网络平台上（网址：http://sf.taobao.
com/law_court.htm?spm=5262.7189077.0.0.
qsF8TH&user_id=2021143562，户名：商丘市梁园
区人民法院），公开拍卖商丘市虞城县城关镇商
永路北侧（酒厂院内）北楼西单元 4层东户成套
住宅房地产，证号：1000023543，建筑面积 129.52
平方米。详细信息请登录上述网址浏览查询，有
意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：贾法官 联系电话：17603708003
商丘市梁园区人民法院
2018年11月6日

商丘市梁园区人民法院
拍卖公告

河南省商丘市梁园区人民法院定于 2018年
12月 10日 10时至 2018年 12月 11日 10时止（延
时的除外），在河南省商丘市梁园区人民法院淘
宝网司法拍卖网络平台上（网址：http://sf.tao⁃
bao.com/law_court.htm?spm=5262.7189077.0.0.
qsF8TH&user_id=2021143562，户名：商丘市梁
园区人民法院），公开拍卖商丘市睢阳区神火大
道西侧富饶新城 5号楼西数 3单元 1层东户房地
产，证号：0030190，建筑面积 175.90平方米。
详细信息请登录上述网址浏览查询，有意者请
按网站公布要求参加竞买。

联系人：马法官 联系电话：17603708033
商丘市梁园区人民法院

2018年11月6日

商丘市梁园区人民法院
拍卖公告

河南省商丘市梁园区人民法院定于2018年
11月15日10时至2018年11月16日10时止（延
时的除外），在河南省商丘市梁园区人民法院淘
宝网司法拍卖网络平台上（网址：http://sf.tao⁃
bao.com/law_court.htm?spm=5262.7189077.0.0.
qsF8TH&user_id=2021143562，户名：商丘市梁
园区人民法院），公开拍卖奔驰牌豫N18195小
型轿车一辆，注册登记日期：2010年。详细信
息请登录上述网址浏览查询，有意者请按网站
公布要求参加竞买。

联系人：张法官 联系电话：17603708012
商丘市梁园区人民法院

2018年11月6日

商丘市梁园区人民法院
拍卖公告（第二次）

河南省商丘市梁园区人民法院定于2018年
11月 26日 10时至 2018年 11月 27日 10时止（延
时的除外），在河南省商丘市梁园区人民法院淘
宝网司法拍卖网络平台上（网址：http://sf.taobao.
com/law_court.htm?spm=5262.7189077.0.0.
qsF8TH&user_id=2021143562，户名：商丘市梁园
区人民法院），公开拍卖甘肃省天水市麦积区花
牛镇 21号 4幢 321号房产一套，房产证号：共有
权证号：57110-1，建筑面积 85平方米。详细信
息请登录上述网址浏览查询，有意者请按网站公
布要求参加竞买。

联系人：陈法官 联系电话：15937034616
商丘市梁园区人民法院

2018年11月6日

商丘市梁园区人民法院
拍卖公告（第二次）

河南省商丘市梁园区人民法院定于 2018年
12月 10日 10时至 2018年 12月 11日 10时止（延
时的除外），在河南省商丘市梁园区人民法院淘
宝网司法拍卖网络平台上（网址：http://sf.tao⁃
bao.com/law_court.htm?spm=5262.7189077.0.0.
qsF8TH&user_id=2021143562，户名：商丘市梁
园区人民法院），公开拍卖商丘市睢阳区神火大
道东侧香君路北侧帝景花园北苑 14号楼 105铺
房地产，证号：00157491，建筑面积210.063 平
方米。详细信息请登录上述网址浏览查询，有
意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：贾法官 联系电话：17603708003
商丘市梁园区人民法院

2018年11月6日

商丘市梁园区人民法院
拍卖公告

社址：商丘市神火大道 36 号 电话：广告部 2624468 广告监管部 2615775 办公室 2675169（传真） 2614667 总编办 2613749 要闻编辑部 2614689 周刊编辑部 2616079 综合新闻编辑部 2616013 县区新闻部 2616005 时政记者部 2614648
深 度 报 道 记 者 部 2616025 摄 影 部 2616027 发 行 部 2688938 广 告 经 营 许 可 证 ：4114004000031 邮 编 ：476000 订 阅 ：各 邮 政 局 （ 所 ） 照 排 印 刷 ：商 丘 日 报 报 业 集 团 印 务 中 心 2616018

2018年11月7日 星期三8 编辑编辑 代朝霞代朝霞 刘刘 振振专题·广告

河南省永城市人民法院定于 2018年 12月
10日 10时至 2018年 12月 11日 10时止（延时
的除外），在河南省永城市人民法院淘宝网司
法拍卖网络平台上（网址：https://sf-item.tao⁃
bao.com/sf_item/581621798270.htm?spm=
a213w.7398554.paiList.18.350b3662AVz46C，
户名：永城市人民法院），公开拍卖永城市东
城区雪枫路西东方大道北 （府西小区条 1#
楼）房产。详细信息请登录上述网址浏览查
询，有意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：刘法官 联系电话：13937033205
永城市人民法院
2018年11月6日

永城市人民法院拍卖公告

河南省商丘市睢阳区人民法院定于 2018年
11月 22日 10时至 2018年 11月 23日 10时止（延
时的除外），在河南省商丘市睢阳区人民法院阿
里巴巴司法拍卖网络平台上（法院账户名：商
丘市睢阳区人民法院，法院主页网址：https://sf.
taobao.com/0370/08），公开拍卖商丘市柘城县
未来大道北侧政府西侧金沙府西花园 3幢 301-2
房房产，建筑面积为 121.08平方米，用途为商
业。详细信息请登录上述网址浏览查询，有意
者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：张法官 联系电话：17603706279
商丘市睢阳区人民法院

2018年11月6日

商丘市睢阳区人民法院
拍卖公告（第二次）

河南省商丘市睢阳区人民法院定于 2018年
11月22日10时至2018年11月23日10时止（延
时的除外），在河南省商丘市睢阳区人民法院阿
里巴巴司法拍卖网络平台上（法院账户名：商
丘市睢阳区人民法院，法院主页网址：https://
sf.taobao.com/0370/08），公开拍卖商丘市柘城
县未来大道北侧政府西侧金沙府西花园 3 幢
302-1房房产，建筑面积为 101.45平方米，用
途为商业。详细信息请登录上述网址浏览查
询，有意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：张法官 联系电话：17603706279
商丘市睢阳区人民法院

2018年11月6日

商丘市睢阳区人民法院
拍卖公告（第二次）

河南省商丘市睢阳区人民法院定于 2018年
11月22日10时至2018年11月23日10时止（延
时的除外），在河南省商丘市睢阳区人民法院阿
里巴巴司法拍卖网络平台上（法院账户名：商
丘市睢阳区人民法院，法院主页网址：https://
sf.taobao.com/0370/08），公开拍卖商丘市柘城
县未来大道北侧政府西侧金沙府西花园 3 幢
303-1房房产，建筑面积为119.14平方米，用途
为商业。详细信息请登录上述网址浏览查询，
有意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：张法官 联系电话：17603706279
商丘市睢阳区人民法院

2018年11月6日

商丘市睢阳区人民法院
拍卖公告（第二次）

河南省商丘市睢阳区人民法院定于 2018年
11月22日10时至2018年11月23日10时止（延
时的除外），在河南省商丘市睢阳区人民法院阿
里巴巴司法拍卖网络平台上（法院账户名：商
丘市睢阳区人民法院，法院主页网址：https://
sf.taobao.com/0370/08），公开拍卖商丘市柘城
县未来大道北侧政府西侧金沙府西花园 3 幢
302-2房房产，建筑面积为121.26平方米，用途
为商业。详细信息请登录上述网址浏览查询，
有意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：张法官 联系电话：17603706279
商丘市睢阳区人民法院

2018年11月6日

商丘市睢阳区人民法院
拍卖公告（第二次）

河南省商丘市睢阳区人民法院定于2018年
11月22日10时至2018年11月23日10时止（延
时的除外），在河南省商丘市睢阳区人民法院阿
里巴巴司法拍卖网络平台上（法院账户名：商
丘市睢阳区人民法院，法院主页网址：https://
sf.taobao.com/0370/08），公开拍卖商丘市柘城
县未来大道北侧政府西侧金沙府西花园 3 幢
301-1房房产，建筑面积为 109.30平方米，用
途为商业。详细信息请登录上述网址浏览查
询，有意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：张法官 联系电话：17603706279
商丘市睢阳区人民法院

2018年11月6日

商丘市睢阳区人民法院
拍卖公告（第二次）

河南省商丘市睢阳区人民法院定于2018年
11月22日10时至2018年11月23日10时止（延
时的除外），在河南省商丘市睢阳区人民法院阿
里巴巴司法拍卖网络平台上（法院账户名：商
丘市睢阳区人民法院，法院主页网址：https://
sf.taobao.com/0370/08），公开拍卖商丘市柘城
县未来大道北侧政府西侧金沙府西花园 3 幢
303-2房房产，建筑面积为 102.75平方米，用
途为商业。详细信息请登录上述网址浏览查
询，有意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：张法官 联系电话：17603706279
商丘市睢阳区人民法院

2018年11月6日

商丘市睢阳区人民法院
拍卖公告（第二次）

河南省商丘市睢阳区人民法院定于 2018年
11月22日10时至2018年11月23日10时止（延
时的除外），在河南省商丘市睢阳区人民法院阿
里巴巴司法拍卖网络平台上（法院账户名：商
丘市睢阳区人民法院，法院主页网址：https://
sf.taobao.com/0370/08），公开拍卖商丘市柘城
县未来大道北侧政府西侧金沙府西花园 3 幢
303-3房房产，建筑面积为 121.08平方米，用
途为商业。详细信息请登录上述网址浏览查
询，有意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：张法官 联系电话：17603706279
商丘市睢阳区人民法院

2018年11月6日

商丘市睢阳区人民法院
拍卖公告（第二次）

河南省商丘市睢阳区人民法院定于 2018年
11月22日10时至2018年11月23日10时止（延
时的除外），在河南省商丘市睢阳区人民法院阿
里巴巴司法拍卖网络平台上（法院账户名：商
丘市睢阳区人民法院，法院主页网址：https://
sf.taobao.com/0370/08），公开拍卖商丘市睢阳
区中州路东侧香君路北侧中意建材市场三期3-
1号楼111铺，建筑面积为274.46平方米，用途
为商业。详细信息请登录上述网址浏览查询，
有意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：张法官 联系电话：17603706279
商丘市睢阳区人民法院

2018年11月6日

商丘市睢阳区人民法院
拍卖公告（第二次）

河南省商丘市睢阳区人民法院定于2018年
11月22日10时至2018年11月23日10时止（延
时的除外），在河南省商丘市睢阳区人民法院阿
里巴巴司法拍卖网络平台上（法院账户名：商
丘市睢阳区人民法院，法院主页网址：https://
sf.taobao.com/0370/08），公开拍卖商丘市梁园
区凯旋路东民主路南中环生活广场B座4层3号
门面房，建筑面积为1238.98平方米，用途为商
业。详细信息请登录上述网址浏览查询，有意
者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：张法官 联系电话：17603706279
商丘市睢阳区人民法院

2018年11月6日

商丘市睢阳区人民法院
拍卖公告（第二次）

文明花开别样红 “五新”联通绽芬芳
——商丘联通文明创建工作纪实

文/图 王 玮

商丘联通党委高度重视企业文明创
建工作。特别是今年以来，公司秉承两
个坚决维护，增强四个自信，提高四个
意识，以习近平新时代中国特色社会主
义思想和党的十九大精神为指导，提高政
治站位，严格对照创建工作 13个体系，结
合实际，提出“党建统领，文化兴企业”，以

“五新”联通建设为目标，以党建高质量全
面推进各项工作发展，文明创建工作成效
显著。在 2017年度公司收入突破 10亿元
的基础上，今年上半年，主营收入同比增
幅 12.6%，收入利润率全省第一，130 个乡
（镇）基层营业部“四新一强”、建成职工小
家，公司蝉联“全国文明单位”称号，被授
予“全国通信行业用户满意企业”“全国实
施用户满意工程用户满意企业”荣誉称
号，被市委、市政府授予“2017 年度服务
工业经济发展先进单位”荣誉称号。

各种文明创建活动成效凸显

召开基层党建工作会议

组织观影活动增强爱国主义教育

匠心网络万里行为全市国民经济发展保驾护航誓师

新时代践行文明创建新要求新时代践行文明创建新要求

商丘联通公司坚持以党建统领，扎实开
展文明创建工作，全系统 6000 余人次参与

“四大工程”主题创建活动，积聚了创建激
情，提升了联通人的文明程度。

“铸魂”构支柱。该公司牢固树立“四
个意识”，坚定“四个自信”，新思想新精神
学习贯彻全覆盖，组织党的十九大精神、习
近平新时代中国特色社会主义思想宣讲12场
次，党委班子成员进联系点讲党课 15场次，
与市委党校合作，创新培训模式，邀请省
委、市委宣讲团成员高星、苗宏作党的十九
大精神和习近平新时代中国特色社会主义思
想专题辅导报告，压实两个责任，推行党
委、总支（支部）、党员“三个清单制度”；
公司官方微博开辟“联通先锋 精彩在沃”
党建专栏，组织“不忘初心 牢记使命”党
性教育，铸牢理想之魂。积极践行社会主义
核心价值观，开展培育联通文化广场、“联
通精神”主题文化活动，1400余人次参与大

讨论，1000余人次“岗位大练兵活动，铸牢
信念之魂。

“提能”添活力。开展“我们的节日”
和文化体育主题教育活动，先后举办了“中
秋团圆喜乐会”“闹元宵灯谜会”、冬至“一
家亲”包饺子活动、新春联欢会、“三八”
妇女节活动等节日活动，受到广大员工好
评。举办员工运动会、青年员工联谊会等积
极向上的活动，营造忠诚、团结、执着、进
取、敬畏的企业文化氛围。开展“4 · 26”

“12 · 4”普法活动，开展官微校园诚信宣
传、“网络诚信 消费无忧”等主题实践活
动，推进公司诚信体系建设。

“养德”增气质。该公司围绕“四德”
建设，开展道德讲堂和文明规范礼仪培训；
举办文明上网、文明观赛、文明旅游、文明
交通实践活动；开展“与沃同行，健康骑
行”、文明餐桌活动，组织文明家庭、“好员
工”评选活动，涌现市级“好员工”643
名、省级“好员工”113名。

“树形”展风采。该公司推进学雷锋志

愿服务约30次； 组织了“清新商丘”“文明
交通”“党员志愿服务乡村行”，“聚力点亮
微心愿”等志愿服务，参与“商丘好人”发
布会与“商丘好人”结对帮扶活动。参与全
国文明城市建设：投放大型社会主义核心价
值观标牌 7块，开展“商丘好人”发布会通
信志愿服务、“两城联创 魅力中国城”万人
健步走、“欢乐中原 文明商丘”广场汇演，
与市委宣传部联合举办“两城”联创知识竞
赛，充分彰显了商丘联通人担当社会责任的
勇气和决心。

新优势激发文明创建新动能新优势激发文明创建新动能

作为客户信赖的智慧生活创造者，在精
神文明创建的同时更加注重履行社会责任，
立足宽带商丘，打造发展新动能，注入新动
力。通过持续投入，率先建成“宽带商
丘”，全市具备“百兆入户，万兆上联，千G
出口”能力；智慧城市通信枢纽已建成投入
使用，云大物移支撑能力显著提升；提速降

费惠及千家万户，匠心网络万里行家喻户
晓，阿里巴巴（商丘）产业带成为我市互联
网经济发展的一面旗帜，目前，已入驻企业
2000多家，累计交易额突破30亿元。

“智慧党建”平台、电子政务等信息化
应用水平大幅度提升。电子政务云平台实现
了省、市、县、乡政府四级联网，加快转变
政府职能，提升行政审批效率，服务全市
5000多个党员远程教育网点，覆盖全市行政
村、基层党支部，惠及 5万余名基层党员，
及时搭建了“信息强基，信息富农”的桥
梁。校园“班班通”已经率先覆盖永城市
380所学校 2800个班级 18万多名学生，成为
联通作为央企勇担社会责任、促进城乡教育
公平的生动写照。

新内涵引领文明创建新风尚新内涵引领文明创建新风尚

商丘联通党委坚持以人民为中心，内强
服务，外树形象。丰富线上服务能力，打造

“智慧家庭工程师”队伍，开展“我的百倍
用心、您十分满意”诚信服务活动、“优质
服务乒乓在沃”宣传活动，对市区13个窗口
单位进行文明服务升级建设，雷锋志愿者服
务站、无障碍通道、75项便民服务措施服务
前台全覆盖，服务各类群众5万人次。今年8
月份，商丘市遭受特大暴风雨，给商丘联通
通信线路及设备平稳运行带来巨大威胁。商
丘联通80多支党员先锋队、青年突击队、技
术小分队 800余人直接投入到抢险第一线。
用事实证明，商丘联通是一个政府信得过、
用户能信赖的优秀国有企业！

勇担社会责任，扎实推进精准扶贫。引
导贫困户通过种植结构调整每月增收1000余
元。通过冬送温暖夏送清凉活动，为广大户
贫困户送去米面油慰问品、杀虫剂、日用品
等。截至目前，该公司建设 1个 800平方米
的扶贫车间、1个光伏发电项目、1个村民文
化广场并配备照明设施、为党员远程教育教
室配置空调 1台。发挥自身优势，信息惠农
约 400 户。美化乡村环境，种植苗木 140
棵，共建美丽乡村。

站在新的历史起点上，商丘联通人将以
文明创建为契机，坚持党建统领，文化兴
企，以党的建设高质量推动发展高质量，为
全市经济社会发展做出新的更大贡献。


